
Lidojums ar gaisa balonu. 
 

 
Pienācis laiks šīs vasaras labākajam piedzīvojumam. Manās rokās ir dāvanu 
karte lidojumam ar gaisa balonu.  
 

Pacelšanās paredzēta Siguldā, plkst.20.00. Tad nu pēc darba dodamies turp. 
Lidojam abi ar vīru, dēls par atbalsta komandu un šoferi. Pie balona 
uzstādīšanas abi dabū pielikt roku. Es gan tikai noskatos. Ceļam tiek gatavoti 
3 baloni. 
 
 

 
 
Balons tiek piepūsts ar lielu ventilatoru. Tas notiek, balonam guļot zemē. Kad 
tas jau sasniedzis labus apmērus, tiek iepūsts siltais gaiss un balons nostājas 
uz kājām. Salecam mudīgi grozā un ceļojums var sākties. Grozā esam 7 
pasažieri un pilots. 



 
         
Pirms lidojuma domāju, vai tik man nebūs bail, bet paceļoties un lidojot bailes 
neizjutu ne mirkli.  
 
Paceļamies un uzsākam lidojumu pāri Siguldai. Redzu Turaidas torni, bobsleja 
trasi, un kā izrādās, no Siguldas var redzēt arī jūru, gan kā nelielu svītru pie 
apvāršņa. Vienam no pasažieriem ir tālskatis, tad nu visi tajā paskatāmies un 
pārliecināmies ka tā tiešām ir jūra. 



 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
           
 
 
 
 
Uzlidojam augstu gaisā, vakara saule un mākoņi rada brīnišķīgu noskaņu. Tad 
virs labības lauka balons tiek palaists zemu, redzam kā jaunās stirniņas 
rotaļājas labībā.  Atkal paceļamies augstu gaisā. Laiks paskrien nemanot, un 
stunda jau pagājusi. Meklējam nopļautu lauku kur nolaisties.  Un tad jau esam 
zemē, mums tiek iedota karte, kurā jāsameklē tuvākās mājas. Un tad visus 
lidojušos ieceļ grāfu kārtā un atzīst īpašuma tiesības uz teritoriju šajā laukā no 
potītēm līdz galvas augšai. Īpašuma tiesības tiek nostiprinātas ar šampanieti 
un ziedojumu – matu šķipsnu, kuru nogriež un sadedzina uz balona uguns.  



Interesanti un skaisti pavadīts vakars, lidojumam labvēlīgs laiks – ko gan vēl 
vairāk vēlēties. Paldies maniem mīļajiem par skaisto dāvanu! 


